PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

'GESTAO EFICIENTE"
ADM: 2017/2020

DECRETO No 108 /2017.

..NOMEIA SERVIDORA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS''

O pREFEtTO MUNtCtpAL DE D|ANOpOLtS, Estado do
Tocantins, GLEIBSoN MOREIRA ALMEIoA, no uso preno de suas p,errogaiiràs tegai,
e con stituciona is,

DECRETA:

Art. 1o - Fica nomeada RAKELINNE MACEDO
na 024 927.621-65, para, em comissão, exercer, o cargo de
UNIDADE ESCOLAR, atribuindo-lhe remuneração asseguiada no
it'1 Lrnrcipal no 127 6120 1 3

BEZERRA CPF
SECRETÁRIA DE
anexo Vlll da Lei

Art. 20 Este Decreto tem efeito retroativo ao .lo dia de Fevereiro de 20i7.

Art. 3o - Revogam-se as disposiçôes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 21o dia do mês de Fevereiro de 2017.

PUBLIQUE.SE, REGISTRE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE

Publicaçi1o
Ccrrillco para os dcyidos ljns quc afirei o Ía) prasc lc. no

N.fun Dc Dianóprrlis - TO

lir.rtt, ro

^(lrrrir\iÍt
xçilo

ê Adminrstração e Patrimônio

-s Silva
Sec re